Tempus Open - Josefine Almvret

Josefine Almvret

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:36.85 AQUA-poang: 477 Datum: 2014-09-07 Tavling: Jarfalla

Nationella 2014

Tid

00:55.41

00:55.54

00:57.03

00:54.25

00:49.98

00:49.53

00:49.49

00:48.15

00:48.97

00:47.90

00:47.16

00:45.70

00:43.73

00:43.11

00:43.79

00:42.38

00:39.78

00:38.28

00:38.68

00:37.90

AQUA
140
139
128
149
191
196
197
213
203
217
227
250
285
298
284
313
379
425
412

438

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2007-11-17

2007-12-15

2008-01-26

2008-02-16

2008-04-19

2008-05-25

2008-09-28

2008-11-23

2008-12-13

2009-01-31

2009-02-14

2009-05-23

2009-09-26

2009-10-03

2009-11-29

2009-12-05

2011-12-10

2012-02-19

2012-10-06

2012-10-13

Tavling

AQUARAPID International 2007

Sprint-KM 2007

SAAB Knattecup 2008
Tyresd Knattesim
Varsimiaden-Distrikt
Varsimiaden Regionsfinal
SS04 Knattesim
Hostsimiaden

Sprint-KM 2008

SAAB Knattecup 2009
Tyres6 Knatte
Varsimiaden 2009
Speedo Knatte Cup
Warner Cup - 2009
Hostsimiaden

Sprint-KM 2009
Sprint-KM 2011

Seriesim deltavling 1 Div 1
KM 2012

Alfred Nobel Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=274090
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274090&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274090&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274090&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274090&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date.desc

